Praça Ataliba Leonel - 173 - Piraju - SP - Cep 18800-000 - Fone: (14) 3305-9000 - FAX: (14) 3351-1203

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO FINAL DAS INSCRIÇÕES

CONCURSO PÚBLICO Nº  01/2012

 O Prefeito Municipal da ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente Edital de
PRORROGAÇÃO DO PRAZO FINAL DAS INSCRIÇÕES conforme segue:

 CONSIDERANDO o grande numero de candidatos inscritos;

 CONSIDERANDO o pequeno numero de inscrições válidas;

DETERMINO a prorrogação do Prazo Final das inscrições para as 24 horas do dia 23 de março de
2012.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU - SP, em 16 de março de
2012.

FRANCISCO RODRIGUES
PREFEITO MUNICIPAL